
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Odpovědi na dotazy potenciálních dodavatelů 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13252 

Název zakázky Zajištění vzdělávání ve společnosti quick-mix k.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013517 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců společnosti quick-mix k.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

quick-mix k.s. 

Sídlo zadavatele Vinohradská 1112/82, 618 00 Brno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25522523/CZ25522523 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Petr Koutník, jednatel 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

Přesné znění dotazu č. 1 

Na základě zadávacího řízení, bych Vás požádala o přesnější specifikaci místa plnění k části 
jazykového vzdělávání.  

Je dostačující, pokud v této části nabídneme naše prostory v Brně?  

Nebo požadujete, aby místo plnění bylo dle Vašich požadavků (například sídlo či pobočka 
zadavatele)? 

Odpověď č. 1 

Pro jazykové vzdělávání předpokládáme výuku v našich prostorách: 

Vinohradská 1112/82, 618 00 Brno. 

Přesné znění dotazu č. 2 

Poslední z dotazů je na předpokládanou hodnotu zakázky.  

V zadávacím řízení uvádíte cenu souhrnnou pro všechny části, je možné vyčíslit i dle částí 
samostatně? 

Odpověď č. 2 

Jednotlivé části zakázky lze vyčíslit samostatně – vzorec v Tabulce kurzů je však již nastaven. 

Je však potřeba podat nabídku na celý předmět zakázky, vzhledem k malému objemu plnění 
není zakázka soutěžena na části. 

Ve výzvě je explicitně uvedena informace v části Požadavek na jednu nabídku: „Každý dodavatel 
může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní plnění ani dílčí plnění.“ 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 27. 1. 2020    

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 


